Протокол № 47 от 26 января 2017

Добавил(а) Администратор
07.11.17 16:40 -

Присутствовали: Виноградов Ю.А., Погосбекян М.Ю., Носова Т.В.,
Панкратьева И.Л., Самарина Н.А., Кузнецова В.И., Пастушков П.П.

1. Виноградов Ю.А. –председатель профсоюзной организации НИИ механики МГУ
доложил, что собирали председателей профкомов МГУ:    - подведены итоги
проведения Новогодних праздников;    - сообщили, что урезано бюджетное
финансирование;    - вырабатывается новое положение о «Ветеране труда» (
награждение  знаком «Почетный работник Московского Университета» не состоялось );
  - стимулирующие надбавки будут распределяться по-новому;
 2. Материальная помощь выделена 1 сотруднику.
 3. Принято решение установить полотенцесушители в туалетах.

 1 / 1